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 Maciej Smolarek Data publikacji: 05.11.2021

 Znamy zwycięzców konkursu „Mój wymarzony zawód"!

Zgłoszenia na konkurs wysłało do nas 489 uczniów ze szkół podstawowych z województwa kujawsko-
pomorskiego. Bardzo dziękujemy za tak duże zainteresowanie konkursem, a co za tym idzie rynkiem 
pracy i własną przyszłością zawodową! 

Wszystkim uczniom, którzy wzięli udział w konkursie dziękujemy i trzymamy kciuki za ich dalsze plany 
edukacyjne i zawodowe! 

Po burzliwych obradach, jury przyznało 3 nagrody główne w postaci laptopów oraz 10 wyróżnień w 
postaci tabletów. 

Zwycięzcy:

Łucja Głowińska, Szkoła Podstawowa im. Karola Wojtyły w Bobrownikach;
Natalia Słota, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gorzycach;
Wiktoria Kożuch, Szkoła Podstawowa w Lińsku.

Wyróżnieni:

Michał Szewczak, Szkoła Podstawowa nr 20 im. 18 Pułku Ułanów Pomorskich w Grudziądzu;
Nel Dobrzańska, Szkoła Podstawowa nr 28 im. Henryka Arctowskiego w Toruniu;
Róża Śliwińska, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Ostrowitem;
Mikołaj Urbaniak, Szkoła Podstawowa im. Ks. Prałata Erharda Staniszewskiego w Śliwicach;
Wojciech Rębowski, Szkoła Podstawowa nr 31 im. gen. Józefa Hallera w Toruniu;
Łukasz Żaba, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gorzycach;
Piotr Gręźlikowski, Szkoła Podstawowa w Makowiskach;
Amelia Zielińska, Szkoła Podstawowa im. Ignacego Jana Paderewskiego w Padniewie;
Zuzanna Kmiecik, Szkoła Podstawowa im. płk. Floriana Laskowskiego w Grucie;
Weronika Tamiła, Szkoła Podstawowa im. Dywizjonu 303 w Małkach.

  
Prace przesłane do nas na tegoroczną edycję konkursu „Mój wymarzony zawód" oceniło jury w składzie:

Małgorzata Majewska – Wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu;
Mariola Wilmanowicz – Kierownik Wydziału Badań i Analiz WUP w Toruniu;
Iwona Janowska – Starszy specjalista w Wydziale Badań i Analiz WUP w Toruniu;
Joanna Cywińska – Specjalista w Wydziale Badań i Analiz WUP w Toruniu.

Wszystkie prace ocenialiśmy w trzech kategoriach:

zgodność treści z tematem konkursu – 0-2 pkt.;
znajomość zawodu (zakres obowiązków, czynności, wymagane kompetencje, ścieżka kariery, 
ocena własnych kompetencji) – 0-3 pkt.;
stylistyka wypowiedzi – 0-2 pkt.

Wszystkim wymienionym uczniom oraz tym, którym w tym roku nie udało się znaleźć na liście 
zwycięzców, dziękujemy za udział w konkursie. Życzymy powodzenia w wyborach ścieżek, które 
przybliżą Was do spełniania marzeń zawodowych. 
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Wszystkie nagrody zostaną przekazane za pośrednictwem szkół do 11 lutego 2022 r. 
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